



Nacional Rei das
Pedras
01.218.529/0001-49
AVENIDA DOM
AGUIRRE, 3333
JARDIM SANTA
ROSALIA - Sorocaba -
SP - 18081-101

F : (15) 3233-4980
E-mail :
contato@nacionalrainhadaspedras.com.br
www.nacionalrainhadaspedras.com.br

06/05/2025 10:39:49

Orçamento N.o 51121

Cliente: 11130 - CONSUMIDOR PARCEIROS
Nome: CONSUMIDOR PARCEIROS
CPF:
Endereço: AVENIDA PEREIRA DA SILVA, 1952
JARDIM SANTA ROSALIA - SOROCABA - SP - 18095-340
Fone: Celular: (11) 930861754
Contato: CONSUMIDOR PARCEIROS
NOP: 5.102 - VENDA MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

Item					
Código	Descrição	Qtd	UM	Preço Venda	VI. Total
R9.1.2	MIRACEMA PONTO BRANCO LAJINHA 11,5X23 (GF) Obs: RAMPA: 2686 peças	72,6200	M2	62,9000	4.567,80
R. TRV010B	TRAVERTINO ROCKFACE FILETE 10CM Obs: SALA DE ESTAR: 18,20M² + 15% DE SOBRA - 69 FARDOS DE 0,30CM	20,7000	M2	314,9000	6.518,43
R11.2.6	MOLEDO CHAMPAGNE Obs: FACHADAS: 53,56M² + 20% DE SOBRA	64,2700	M2	357,9000	23.002,23
I.6002	OLEOFUGANTE 5 LTS Obs: IMPERMEABILIZANTE - MIRACEMA + UMA OPÇÃO SALA + UMA OPÇÃO FACHADA	5,0000	1UN	482,0000	2.410,00
I. 302164	REMOFACIL ALCALINO LIMPA PEDRAS 1 LT Obs: LIMPEZA PÓS OBRA - MIRACEMA + UMA OPÇÃO SALA + UMA OPÇÃO FACHADA	6,0000	1UN	72,9000	437,40
R3.2.4	SAO THOME SNOW CACO Obs: 105,32m² + 15% de sobra	121,5000	M2CSB	65,0000	7.897,50

Total Produtos: R\$ 44.833,3600

Valor do Frete: R\$ 3.300,0000

Desconto Especial: R\$ 0,0000

Total do Pedido: R\$ 48.133,3600

Cond. Pagto:	Dt Vencimento	Forma de Pagamento	Observações	Valor
a vista	07/05/2025	Aguardando Pagamento		48.133,3600

Validade da Proposta:

OBSERVAÇÕES

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 7 DIAS

FRETE PARA: PARAPANEMA - SP

FORMA DE PAGAMENTO: CREDITO ATÉ 6X OU A VISTA COM DESCONTO

ENTREGA: 15 DIAS

* NECESSARIO 2 VIAGENS

CLIENTE: EKTOR MG 21 E 22

ARQUITETO: PRISCILA BAMBOOM - +5511942010610

Vendedor: BIANCA CAVALCANTE DOMINGUES

Recebido em ____/____/____

Assinatura do Responsável